Et concessum est quod omnes prepositi ecclesie ibidem inducent computum suum crita festum Epiphanie Domini proximum futurum.¹

[f.8v.]

[MON. 2 JAN. 1503]

Ad quam diem comparuerunt Tho. Deven custos, Hen. a Dene², Ric. Umffrey, Wil. Reynolde, Joh. Archer, Rob. Gylis, Joh. Josep², Joh. Andrew², Nich. Tylby, Joh. Mershe², Tho. Goldyne², Nich. Wodeleffe, Hugo White, Tho. Blakeman, Hen. Locke, Rob. Belle, Joh. Golstone, Tho. Wagge, Joh. Anstey, Joh. Huntelow.

Per auctoritatem congregationis predicte electi sunt ad superuidendum et examinandum omnes et omnia scripta et computos¹ omnium prepositorum ecclesie et pontis a retro existent' de omnibus et omnimodis arreragiis et

redditibus nondum computatis, vt patet super computum suum, viz. Tho. Deven, Hen. a Dene, Tho. Golden, Nich. Wodeleffe, Ric. Umfreys, Joh. Andrew, Joh. Josep, Joh. Mershe, Hugo Dignam et Tho. Wagge.

¹Cf. ordinances of Oct. 1419 and Sept. 1501.

²In office : one constable absent.

Milis Branboro [margin]

Mem. quod in vigilia Epiphanie Domini anno supradicto [THURS. 5 JAN. 1503], coram Tho. Deven custode tunc, Joh. Wille nuper custode, Tho. Goldyne bailliuo, Joh. Mershe constabulario, Rob. Gilis, Joh. Goldstone, Hugone White, Hen. Locke, Tho. Wagge, et Tho. Blakeman et aliis burgensibus ibidem presentibus, venit Milys Branborough gent, et manucepit et promisit coram custode et burgensibus predicto pro se ipso et seruiente suo, Willermo Carre, ac pro omnibus aliis seruientibus suis sibi pro tempore et in futuro deseruierend' ad conseruandum pacem domini regis erga cunctum populum domini regis existentem et commorantem infra villam de Henley superscriptam ; et super hoc prestitit fidelitatem suam in manu custodis predicti ; et dictus Wil. Carre promisit pro se ad conseruandum pacem consimili modo.

[f.9]

[WED. 11 JAN. 1503]

Ad quam diem comparuerunt Tho. Deven custos, Joh. Willy, Joh. Richemonde, Tho. Kemes, Ric. Umfrey, Nich. Wodeleffe, Rob. Belle, Rob. Gilis, Nic. Tylby, Joh. Golstone, Tho. Goldyne¹, Joh. Josep¹, Ric. Gregory¹, Joh. Holte, Rob. Garnett, Joh. Archer, Hen. Hares, Tho. Blakeman, Joh. Huntelow, Joh. Andrew¹, Tho. Wagge.

Computus Joh. Wyly [margin]

Ad quam diem Joh. Willy, nuper custos² ville predicte, reddidit computum suum tam pro redditu tenement' quondam Pykarde[s], et pro certis pecuniis per eum receptis de David Sawlton et Joh. Malmesbury, nuper consta-

¹In office : one constable and one bailiff absent.

²12-15 Hen. VII. See pp. 116-125.

bulariis¹ ibidem pro iij*or* le sowdears, quam pro aliis finibus, pecuniis, et le burges silver per eum receptis, vt patet per particulas ville et parcellas super computum suum ostensas et examinatas, viz. de £v. iiijs. pro redditu tenement' vocat' Pykarde[s]. Et de xxxijs. vd. receptis pro expensis de iij*or* sawdears, vt patet. Et de £xj. xvs. viijd., viz., de fine pro terris et tenementis suis, £v. xs. Et xxs. de le burgess silve in tempore suo per eum receptis. Et de vijs. viijd. pro communi sigillo ville predicte receptis de Tho. Malmesbury. Et de xxvj. viijd. de redditu tenementi sui retent' in manibus suis tempore Joh. Richemonde² et Tho. Goldyne.² Et de xls. de redditu eiusdem retent' in tempore Rob.³ Gilis et Wil. Raynolde.³ Et de xjs. receptis de Joh. Anstey et Tho. Lews de collectione sua de communibus eiusdem ville. Et de vijs. xd. receptis de Hen. Grenelle collectis de burgesses pro expensis prisonorum [sic]. Et de xiijs. vd. per eum receptis pro regardo vicecomitis, vt patet per parcellas supradictas. Summa in toto, £xvij. xijs.

Vnde allocatur sibi in diuersis expensis circa tenement' predict' de Pycarde[s], vt patet per billam, £v. viijs. Et pro expensis circa quatuor le sowdears

xlijs.xd. Et pro expensas factas circa prisoners, vt patet per billam suam ; summa, £vij. vijs. vd. ob. Summa in toto de allocatione, £xiiij. ixs. ob. Et debet super computum predictum, £ij. xiiij. viijd. ob.

¹12 Hen. VII.

²Bridgemen, 12-13 Hen. VIII.

³Bridgemen, 14-15 Hen. VIII.

Et concessit soluere ad vsum ecclesie ex bona voluntate sua, vs. iiijd. ob.
Debet de claro, £iiij., quos [sic] soluit, et quietus est.

[f.9v.]

Computus Tho. Kemes [margin].

Et eodem die venit Tho. Kemes, nuper prepositor¹ [sic] ecclesie ibidem, et protulit computum suum de receptione redditus ecclesie ibidem, vt patet per billas suas ostensas et examinatas, viz. de £v. xvs. xjd. ob. Et pro de [sic] redditu suo proprio pro vno anno viijs. iijd. per eum recepto, vt patet ; Surplus [margin]. Vnde petit allocari de £vij. xvijs. xjd. q. pro certis expensis circa ecclesiam anniuersarium, et pontem, vt patet [per] parcelas in suo libro proprio remanentes ; xxxijs. vijd. ob. q. [margin]. Et sic habet in superplusagio computatis computandis, xxxijs. vijd. ob. q ; solut' est [margin]²; allocatur et sic debet Ric. Brokeham et Joh. Mershe ad festum Annuntiationis Beate Marie, anno xxij³ regni regis Henrici vij [1506] iiijs. iijd.q.

Computus Joh. Richemonde et Tho. Wagge pro pecuniis per eosdem receptis [margin].

Et eodem die venerunt Joh. Richemonde et Tho. Wagge, et reddiderunt computum suum de receptione certarum pecuniarum per eos receptarum in vice et absencia Tho. Kemes prepositi³ ecclesie ibidem ; viz., de £vij. iiijs. xjd. ob., vt patet per particulas [et] parcelas, super computum suum ostensas. Vnde petunt allocationem de £vij. vs. xd. pro diuersis expensis solutis presbiteris, clero, et aliis necessariis, vt patet per billam suam. Surplus xd. ob. [margin]. Et sic habent in superplusagio, xd. ob.

¹Bridgeman 16 and 17 Hen. VII. See pp. 129, 137.

²This last clause in different ink ; presumably added later, as Ric. B. and Joh. M. were bridgemen 22-24 Hen. VII.

³16 and 17 Hen. VII.

[MON. 27 MAR. 1503]

Ad quam diem dictus Tho. Deven custos petit allocationem de certis pecuniis per eum persolutis pro diuersis necessariis ecclesie predicte, vt patet per billam, viz. de redditu de la Kingeshed tempore Joh. Bryce, xxxijs. iiijd. Et de iijs. vijd. per eum persolutis in expensis M. Beryntham et T. M. Halys et aliorum commissionariorum domini. Et de vijd. solutis Joh. Golstone pro expensis vsque Wodestoke. Et de iijs. iiijd. solutis seruienti Wil. Elmes pro expensis vsque Stanford ; et de xxd. in expensis vice-comitis et seruientis sui. Summa totalis allocationis, xlijs. vijd ; unde solutum est sibi de arreragiis tenementorum suorum in tempore W. Dentone et Joh. Richemonde, vt patet per billam xljs. xd. Et sic habet in superplusagio xxjd.¹ Et respectatur de aliis parcellis in villa sua specificatis vsque aduentum concilii communitatis ville predicte, xxxijs. iiijd. [margin]. Et eodem die Joh. Bynke[s] computauit pro redditu tenementi sui a retro

ad hunc diem et sic nunc habet xxxiijs. iiijd. quos concessit soluere citra festum Michaelis Archangeli proximum futurum.

1^o "Sol" written in above.

[f. 10]

xvs. iiijd. [margin]

Et Johanna Stonor debet pro redditu tenementi sui, vt patet per billam deliberatam Tho. Blakeman, ad festum Annuntiationis Beate Marie anno xvij^o [1503], xvs. iiijd. ; vnde habet respectum citra festum Michaelis proximum futurum.

iijs. iiijd. [margin]

Et eodem die Joh. Malmesbery debet de tenemento modo Hugonis White, computatis computandis, iijs. iiijd., quos concessit soluere in pecuniis et in operibus citra festum Sancti Michaelis Archangeli proximum futurum. ixs. viijd. [margin].

Et quod Wil. Horneby debet de arreragiis tenementi in tempore Joh. Malmesbury vijs. viz. in tempore W. Denton,¹ xvjd. Et Nich. Wagge xxd. Et Rob. Gillis,² iijs ; ideo interloquend', et soluend' citra festum Michaelis proximum. Et in tempore T. Kemes,³ ijs. viijd. Summa totalis ixs. viijd.

xxxvjs. vjd. [margin].

Et quod Wil. Dunt debet xxxvjs. vjd., viz. in tempore W. Dentone⁴ vs. Et Nich. Wagge xvd. Et Hen. Grenelife⁵ vs. Et Joh. Richemonde⁶ vijs. ixd. Et Rob. Gilis⁷ ijs. vjd., Et Tho.⁸ Kemes vs. Et Joh. Andrew⁹ vs. Et Joh. Josep¹⁰ vs.

¹Bridgeman 18 Hen. VII.

²Bridgeman 14-15 Hen. VII.

³Bridgeman 17 Hen. VII.

⁴Bridgeman 8-9 Hen. VII.

⁵Bridgeman 10-11 Hen. VII and 16 Hen. VII.

⁶Bridgeman 12-13 Hen. VII.

⁷Bridgeman 14-15 Hen. VII.

⁸Bridgeman 16-17 Hen. VII.

⁹Bridgeman 17-18 Hen. VII.

¹⁰Bridgeman 18 Hen. VII.

£iij [margin].

Et quod Joh. Langam debet de opella sua £iij ; vnde promisit soluere J. Josep¹ ad festum Pasce proximum xs. Et ad festum Natalis Sancti Johanni Baptiste Tho. Kemes xs. Et sic quolibet termino sequente extunc prox. ad quolibet terminum xs., quoisque dicte £iij. fuerint persolute.

Ad istam congregationem fuere presentes Tho. Deven custos, Tho. Kemes, Hen. a Dene,² Tho. Goldyne,² Joh. Golstone, Nich. Wodelefe, Joh. Josep.² Hugo White, Joh. Mershe,² Joh. Holte, Joh. Huntelow, Hen. Harres, Rob. Garnett, Tho. Blakeman, Tho. Wagge, Joh. Anstey, Joh. Harres, Rob. Belle, Joh. Archer, Joh. Malmesbery, Nich. Tylby, Rob. Gilis, Joh. Blackborne, Joh. Langam.

ijs. iiijd. ob.q. [margin].

Et quod Wil. Netter debet de arreragiis tenementi sui ijs. iiijd. ob. q., soluendos ad festum Natalis Sancti Johannis Baptiste proximum futurum ; vnde billa deliberata.

Debet vjs. viij^d. [margin].

Et quod Joh. Ale promisit in manibus custodis ibidem fidelitatem suam ad

soluendum ad festum Pentacost' Domini iiijs. vijd. et ad festum Natalis Sancti Johannis Baptiste proximum iiijs. vijd. de arreragiis a retro existentiis de tenemento Hen. Suttone, tempore J. Richemonde³ xxd., et tempore Rob. Gilis⁴ vijs. vjd. Et preceptum est ei ad inducendum billam de aliis parcellis per T. Kemes receptis. Isabella Stokefelde vidua habet respectum pro redditu suo ad interloquendum cum Wil. Noreys milite citre festum Pasche proximum. Tho. Haukewell debet Joh. Riche ijs.

¹Bridgeman 17-18 Hen. VII.

²In office : one bridgeman and one constable absent.

³Bridgeman 12-13 Hen. VII.

⁴Bridgeman 14-15 Hen. VII.

et Tho. Kemes iiijs. Joh. Andrew iiijs. J. Josep iiijs., beside vijs. of Cray ; where of he promyseth to pay at Ester ijs., at Whitsontide ijs., at Midsomer ijs., at Michelmas ijs., at Cristmas ijs., at Our Lady Day ijs. and at Midsomer ijs.

[f.10v.] vijis. [margin].

Et Tho. Paynter debet ad hunc diem pro arreragiis tenementi sui vijis. et allocantur ijs. pro factura vnius fontis tempore Joh. Richemonde¹ et pro vno le corke ijs. viijd. tempore Rob. Gilis.² Vnde petit respectum de solucione predictorum vijis., viz. ad festum Pasche iiijs. et ad festum Pentecost' proximum futurum iiijs. ; et habet vadiare fide sua pro vs. tempore Tho. Kemes³ inter ipsum et Tho. Goldyne in var'[?]. xlvs. ijd. [margin].

Ric. Gildone debet ecclesie ad hunc diem pro arreragiis tenementi sui proprii xljs. Et pro tenemento nuper Joh. Stokefelde, iiijs. ijd. iiijs. vijd. [margin].

Tho. More debet pro tenemento Tho. Grove ecclesie ad hunc diem iiijs. vjd. Vnde sibi deliberatur billa. Vnde concessit soluere predicto T. Grove ad festum Pasche proximum futurum xijd. xiiiijs. jd. [margin].

Joh. Coke debet pro redditu tenementi sui ad hunc diem xxxijs. jd. Et allocantur sibi pro factura vnius camini iiijs. ; et sic respectum quousque... [ends].

¹Bridgeman 12-13 Hen VII.

²Bridgeman 14-15 Hen. VII.

³Bridgeman 17 Hen. VII.

[f.11].

[MON. 26 JUNE 1503]

Et eodem die Tho. Deven custos recognouit habere et recipisse de Joh. Wille¹ de debito suo, vt patet super computum suum dicti Joh. Wille, £iij. que remanent in manibus dicti custodis : et remanent xxs. ad hoc in manibus dicti Joh. Wille de debito predicto.

[FRI. 8 SEPT. 1503]

Ad quam diem electus est cust. Tho. Deven vt prius.

Et eodem die electi sunt const. Hugo Dignam et Joh. Huntlowe.

Et eodem die electi sunt ball. Hen. a Dene, vt prius, et Wil. Raynolde.

Et eodem die electi sunt prep. ecclesie Joh. Archer et Joh. Golstone.

Burgess Adm. Rob. Harres ; fine of 6s. 8d., to be pd. half at once and the other half before Sept. 8th ; pledges, John Andrew and Wil. Raynolde ; fecit fidem et juramentum.

Joh. Fowle fin' xijs. iiijd. [margin].

Et eodem die concordatum est et judicatur per communitatem burgensium ibidem pro eo quod Joh. Fowle recusauit esse burgensis ad instantiam custodis et omnium burgensium ibidem ad hoc desideratus. Quod dictus Joh. Fowle solut pro fine ad reparationem ecclesie vjs. viijd., et ad reparations ecclesie vjs. viijd., et ad reparaciones pontis ibidem vjs. viijd., leuandos per procuratores ecclesie ibidem.

[friiv.]

[WED. 15 NOV. 1503]

Electi const' [margin]

Ad quam diem electus est constabularius in loco Hugonis Dignam, nuper defuncti, viz. Nich. Tylby.

¹Warden 12-15 Hen. VII.

xxs. soluti Joh. Golstone per custodem [margin]

Eodem die Tho. Deven custos deliberauit Joh. Golstone¹ et Joh. Archer² de parte £iij. nuper solutarum per Joh. Willes et vjs. viijd. per Joh. Richemonde et dominum Joh. Richemonde, et vjs. viijd. per Joh. Josep, xxs.

Le Wodeheyse [margin]

Eodem die Joh. Huntelow concessit custodi et communitati burgensium ibidem deliberare totum terminum et quandam indenturam cuiusdem granarii et orrei, vocati le Wodehayse, quam dudum Joh. Baker cepit a Joh. Martyne sub hac condicione, quod dictus custos et communitas exonerabunt dictum Joh. Huntelow de reparatione eiusdem, et persoluend' annuatim dicto Joh. Marten per annum, vijs.

[TUES. 26 MARCH 1504]

Ad istam congregationem comparuerunt Tho. Devyne,² Joh. Richemonde, Joh. Archer,³ Joh. Golstone³ Joh. Josep, Rob. Gilis, Tho. Goldyne, Rob. Belle, Joh. Mershe, Ric. Gregorye, Joh. Holte, Rob. Garnett, Joh. Anstey, Joh. Huntelow,³ Tho. Blakeman, Harre Locke, Harre Harrys, Rob. Harres, Nich. Tylby, Tho. Wagge ; et concordatum est quod dictus custos et communitas ibunt circa villam in die Veneris in ebdomada Pasche proxim' fut', et investigare [sic] reparaciones tenementorum ecclesie et pontis. Et pro defectu solutionis redditus et pro defectu reparationum vbi necesse est reintrare et eos expellere, et pro arreragis distingere, et hoc sub pena cuiuslibet burgensis ad mandatum predictum sic deficientis fore xijd. communi pixidi.

¹Bridgemen this year.

²Warden.

³In office : 2 bailiffs and 1 constable absent.

[f.12]

[MON. 1 JULY 1504]

Ad quam diem super examinationem de computo suo Joh. Golstone¹ et Joh. Archer¹ prepositi ecclesie ibidem, reddiderunt visum computi sui, et ipsis allocatur, tam pro expensis pontis et pecunias solutis pro presbiteris, et pro

bill Joh. Archer, allocatio xxxijs. vjd. ob. Et de billa Joh. Golstone xxvs. viijd. ob. Et sic remanet in manibus dictorum Joh. Archer et Joh. Golstone in pecuniis numeratis ad hunc diem vltra redditus et arreragia recipienda, £iij. xviijs. xd. ob.

Allocantur xxvjs. xd. [margin]

Item custos² inducit in pecuniis numeratis ad hunc diem de regia lusione³ Rob. Burges, anno regni regis Henrici vij xvij remanentes in communis pixide xxvjs. xd.

Allocantur xijs. ixd. [margin]

Et de regia lusione³ dictus custos induxit in pecuniis numeratis de Wil. Barnarde remanentes in communis pixidi [sic], xiijs. ixd.

Allocantur xxixs. xd. [margin]

Et eodem die mulieres induxerunt de pecuniis de Hockeyde anno regni regis Henrici vij xvij^o [1503] xxiijs. viijd.

Et de anno regni regis Henrici vij⁴ de pecuniis de Hockeyde vs. iijd.

¹Bridgemen this year. See p. 145.

²Tho. Deven, warden this year.

³The King Play.

⁴The number of the regnal year missed out.

Vnde allocantur eisdem mulieribus pro exspensis et laboribus suis, xd.

Computus Tho. Deven [margin]

Summa debiti Tho. Deven £vij. iijs. xjd.

Quos quidem Tho. Devyne soluit super computum suum factum coram custode et communitate ibidem in die Apostolorum Symonis et Jude, anno xxij^o regni regis Henrici vij^m [TUES. 28 OCT. 1505] £iij. xs. vijd. Et de xxs. solutis per dictum Tho. Devyne domino Tho. Sage¹ in parte solutionis vadii sui, vt patet per billam de eodem, solut' extra suum [sic] pixidem. Et allocantur sibi xxs. solut' Joh. Golstone et Joh. Archer ad reparationem pontis.

[f.12v.]

[SAT. 27 JULY 1504]

Ad quam diem comparuerunt Tho. Deven custos. Joh. Richemonde, Rob. Gilis, Joh. Archer,² Joh. Golstone,² Joh. Josep, Joh. Mershe, Joh. Huntelow,² Nich. Wodeleffe, Hen. Harres, Joh. Anstey, Tho. Wagge, Hen. Locke, Joh. Harres Burge³, Tho. Goldyne.

Concessio stationis alte crucis [margin]

Ad quam diem concessum [sic] est Joh. Mershe omnia easimenta et stationes infra crucem altam in medio ville ibidem ; habenda et occupanda eidem Joh. et assignatis suis durante termino xij annorum extunc prox' seq' ; reddendo custodi et successoribus suis et suis assignatis iijs. iiijd. ad quatuor anni terminos ibidem, viz. ad festa Sancti Michaelis Archangeli, Natalis

¹Chaplain.

²In office : one constable and two bailiffs absent.

³?burgensis

Domini, Annuntiationis Beate Marie, Natalis Sancti Johannis Baptiste per equales portiones, ac supportando et faciendo omnes reparations eiusdem citra festum Michaelis proximum futurum, et deinde continuando ; et dictus Joh. et assignati sui omnino sinabit¹ omnes piscatores aque recentis et butirum, caseum, pullos, porcellos, fructus et alia necessaria pro pro-

ficuo, et victualia dicte ville portantes ac cippos pro prisonis corrigendis et officarios ville predicte sedendo quandocunque ad suum libitum sine impedimento eiusdem Joh. et assignatorum suorum, ac pro inhabitantibus eiusdem ville pro lusis et jocis suis ibidem existentibus secundum antiquum usum eiusdem ville.

Concessio trium tenementorum Tho. Deven. [margin]

Et eodem die concessum [sic] est prefato Tho. Deven custodi illa tria tene-
menta insimul situata et iacentia in le Broke Strete ex parte occidentali,
viz. inter gardinum Rob. Pecke ex parte boriali, et tenementum prefati
Tho. Deven ex parte australi; habendum et tenendum sibi heredibus et
assignatis suis in perpetuum; reddendo inde annuatim ad terminos ibidem
vsuales xs. ac supportando omnia alia onera et reparaciones eiusdem;
et pro defectu sufficientis distinctionis ibidem inueniende seu in aliquo
eorundem, tunc bene licebit custodi et pontinariis, qui pro tempore fuerint,
in dicto tenemento eiusdem Thome iuxta predicta tenementa situato dis-
tringere.

Pro le Clapers [margin]

Et eodem die concessum est et concordatum quod pons ibidem vocatus le Clapers
modo immediate reparabunt [sic] et talis conuentio cum Petro Tarrell facta
stet firma et stabilis, capiendo pro factura cuiuslibet le arche pro operatione,
xvj., inueniendum sibi mearenum sufficiens.²

¹Rectius "sinet."

²Cf. pp. 90 and 161-2.

[f.13]

[FRI. 30 AUG. 1504]

Ad quam diem comparuerunt Tho. Deven¹ Joh. Wille,² Joh. Archer,³ Wil.
Raynolde,³ Tho. Wagge, Hen.aDene,³ Rob. Gilis, Joh. Mershe, Nich.
Wodelefe, Hen. Harres, Rob. Harres, Joh. Josep, Joh. Richemonde, Rob.
Garnet, Hen. Locke, Tho. Goldyne.

Electio Burg' [margin]

Burgess Adms. Ric. Brokeham,⁴ fine 6s. 8d. to be pd. at terms assigned by
Warden, pledges, John Wille and Tho. Wagge.

Joh. Fowle⁴; fine 6s. 8d. to be pd. as above; pledges, Wil. Raynolde
and John Josep.

Rob. Kentone⁴; fine 6s. 8d. to be pd. as above, pledges, John Mershe,
and Nich. Wodeleffe.

Tho. Impy; fine 6s. 8d. to be pd. as above, pledges, Rob. Gilis and
John Archer.

Wil. Archer⁴; fine 6s. 8d. to be pd. pledges Hen.aDene and Hen.
Harres.

John Boterill⁴; fine 6s. 8d. to be pd. as above, pledges Rob. Garnett
and Rob. Harres.

Exoneratur Joh. Willy de £iijij [margin]

Et eodem die Joh. Willys exoneratus de £iijij. super computum suum in
manibus suis remanentibus; vnde soluit Tho. Deven custodi tres libras

¹Warden.

²This name interlined.

³In office: both constables, and one bridgeman absent.

⁴A cross placed against these names.

et domino Joh. Richemonde de vadiis suis a retro existentibus tempore Roberti Gilis xxs. et sic inde de dictis £^{iiij} coram dicto custode et communitate eiusdem ville ad hunc diem quietus est.

[f.13v.]

[FRI. 13 SEPT. 1504]

Electi offic' [margin]

Ad quam diem electus est cust. Tho. Deven, vt prius.

Et eodem die electi sunt const. Nich. Tylby et Joh. Huntelow, vt prius.

Et eodem die electi sunt ball. Joh. Josep et Wil. Raynolde.

Et eodem die electi sunt prep. ecclesie Joh. Archer et Joh. Golstone.

Comparatio Burg' [margin]

Ad istam congregationem comparuerunt burgenses viz. Tho. Deven custos, Joh. Wille, Joh. Richemonde, Hen.aDene¹ Tho. Wagge, Joh. Archer,¹ Joh. Josep, Rob. Gilis, Nich. Wodeleffe, Hen. Harres, Joh. Anstey, Joh. Holte, Hen. Downeham, Tho. Impy, Tho. Blakeman, Hen. Locke, Rob. Harres, Joh. Blackborne, Rob. Garnett, Nich. Tylby, Ric. Gregorie, Wil. Arche.

[MON. 23 SEPT. 1504]

Ad quam diem Tho. Clerke promisit inducere pecunias pro magna campana et inde reddere computum citra proximam congregationem.

Et eodem die concessum est et deliberatum domino Joh. Richemonde per rentale [sic] de redditu ecclesie £xv. xijd. q. pro stipendio duorum presbiterorum et pro vadiis Tho. Wagge et inde reddere computum semel in anno coram custode et burgensibus.

[f.14]

[FRI. 11 OCT. 1504]

Ad istam congregationem pro causa quod Joh. Huntelow nuper constabularius ibidem hac die decessit, ideo per communitatem predictam electus est in loco suo Joh. Boterell.

¹In office : one bridgeman, two constables, and one bailiff absent.

Et ad istam congregationem venerunt Rob. Gilis,¹ Joh. Mershe,² Nich. Wodeleffe,³ et Joh. Boterell, et promiserunt ita quod habeant billam de arreragiis sibi deliberatam ; volunt soluere domino Thome Sage capellano debitum suum de seruicio et salario suo a retro existente infra spatiu m viii anni prox' seq' ; et collegendo omnia arreragia de tempore Tho. Kernes⁴ et Joh. Andrew⁴ soluendum eidem Tho. Sage⁵ de eisdem arreragiis viz. ad festum Omnium Sanctorum proximum futurum xxs., ad festum Purificationis Beate Marie xxs., et ad festum Annuntiatio Beate Marie xxs., et ad festum Nativitatis Sancti Johannis xxs. ; et ad festum Sancti Michaelis totum et alterius.

De pond' crateris nuper Anne Kydwelly [margin].

Mem. that the cuppe of silver with the kover parcell gylt of the gyft of my lady Kydwelly was weyed before M. Warden Tho. Deven, John Golstone, John Archer, churchmen, Nich. Wodeleffe, Rob. Garnet, Tho. Wagge, and Ric. White, the wiche a new was takene the xxvij day of Novembre in the xxth yere of king Harre the vijth so that the said pece with the cover weyeth xxvij⁴ unces and half quarter.

[f.14v.]

[WED. 18 DEC. 1504]

Ad quam diem allocantur Tho. Kemes de surplusagio suo super computum

¹Bridgeman 14-¹⁵ Hen. VII.

²Constable 18 Hen. VII.

³Constable 15-16 Hen. VII.

⁴Bridgeman 17 Hen. VII.

⁵Chaplain.

suum, vt patet, viz. de xxxiijs. vijd. ob. q. pro redditu suo de tenemento suo pro tribus annis et dimidio elapsis finientibus ad festum Sancti Michaelis ult' preterit' xxijs. ixd. ; et ad huc remanet sibi debitum vijs. iiijd. q.

Et eodem die remanet super Joh. Archer et Joh. Golstone nuper prepositos ecclesie ibidem super computum suum¹ in debito, xlijs. viijd. q. Et eodem die concessum est quod dominus Joh. Garnett erit² admissus in offic' capellani pro missa matutinali, ad continuandum super sua bona gestura ; et super hoc deuenerunt securitates, viz. Wil. Raynolde, Ric. Brokeham, Joh. Mershe et Nich. Wodeleffe, ad soluendum domino Tho. Sage fijj. pro arreragiis suis ad dies sibi limitatis viz. soluend' ad festum Natalis Domini proximum futurum xxs. per manus Rob. Garnett.

[WED. 8 JAN. 1505]

Burgess Adms. Lodowicus Reede ; oath taken : fine 6s. 8d. to be pd. at 4 terms of yr. : pledges John Wille and Tho. Goldyne.

John Story : oath taken ; fine 6s. 8d. to be pd. at 4 terms of year, pledges, John Archer and Tho. Goldyne.

Mem. quod septimo die Februarii [Friday] anno supradicto, venere Joh. Josep and Rob. Harres et promiserunt fidem suam in manibus Tho. Deven custodis ibidem quod ipsi nec alter eorum perturbent nec vexauerint [sic] Joh. Mershe nec infra villam nec extra quousque dict' custos et burgenses ibidem accipiant directionem inter eos et hoc sup [sic] pena cuiuslibet eorum de xls. communis pixidi forisfaciendis.

¹Cf. p. 146.

²But see below.

[f.15]

[FRI. 21 FEB. 1505]

Ad istam congregationem electi sunt Hen.aDene, Rob. Gilis, Rob. Kenton et Joh. Anstey, ad inquirendum tastandum et superuidendum omnia victualia ad nundinas.¹

[THURS. 27 FEB. 1505]

Ad quam diem concordatum est per custodem et communitatem ville predicte quod dominus Tho. Sage capellanus intrabit in officium suum ad celebrandum in capella Beate Marie Virginis capiendo salarium suum vt prius vsitatum est, et quod intrabit ad officium suum predictum in festo Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste proximo futuro post data present' ; et quod dominus Joh. Garnett² ad tunc ab officio predicto amouebitur.

Isti burgenses fuerent ad istam congregationem, Tho. Deven custos, Lodo-wicus Rede, Hen.aDene, Rob. Gilis, Joh. Richemonde, Joh. Golstone,³ Tho. Wagge, Ric. Brokeham, Joh. Boterell,³ Joh. Mershe, Joh. Archer,³

Ric. Gregorie, Rob. Garnett, Hen. Harres, Nich. Wodeleffe, Rob. Kentone,
Joh. Fowle.

Concessio duorum tenementorum Petro Vasor ; vacat quia alibi⁴ [margin]
Mem. quod ad istam congregationem concessum est Magistro Petro Vasor,
rectori ibidem, Petro Turner⁵ et Agneti Archer, illa duo tenementa que
nuper fuerunt Ric. Umffrey ; habenda et tenenda sibi et assignatis suis
pro termino lix annorum ex tunc prox' seq' reddendo inde per annum
xijs. iiijd., ac supportando omnia alia et onera et seruicia.

¹Previous appointment 16 Ed. IV.

²Cf. p. 150.

³In office : one constable and both bailiffs absent.

⁴The last 3 words in different ink.

⁵Cf. MS. D.D. Henley A.IX.1.A.D.285 dated 15 Dec. 1506. Cf. also p. 157.

[f.15v.]

[FRI. 13 JUNE 1505]

Ad quam diem comparuerunt Tho. Deven custos, Joh. Willy, Tho. Kemes,
Ric. Butler, Lodowicus Reede, Joh. Richemonde, Tho. Wagge, Joh. Josep,¹
Joh. Archer,¹ Ric. Brokeham, Joh. Mershe, Joh. Holt, Rob. Garnett, Nich.
Wodeleffe, Tho. Blakeman, Joh. Goldstone,¹ Hen. Locke, Tho. Goldyne,
Rob. Kentone.

Ad istam congregationem Joh. Mershe et Rob. Harres promiserunt obligari
in quadam obligatione lix ad obediendum arbitramentum et iudicium
Tho. Wagge, Ric. Brokeham, Lodwici Reede et Joh. Josep, de et super
omnibus actis, querelis, sectis, conspirationibus, et demandis inter eos
habitatis siue pendentibus ab origine mundi.

Concessio Isabelle Gregory [margin]

Ad istam congregationem concessum est Isabelle Gregorie vidue totum illud
tenementum nuper Tho. Hyde, cum gardino et dimidio acra terre eidem
adiacente cum suis pertinentiis.

xijs. iiijd. [margin]

Reddendo inde per annum xijs. iiijd. ; habendum et tenendum sibi heredibus
et assignatis suis in perpetuum, ac manutenendo et supportando omnis
[sic] reparations et alia seruicia cum clausa distinctionis et reinternationis
secundum consuetudinem eiusdem ville.

Concessio tenimenti Tho. Hewet al. Raynes [margin]

Et eodem die concessum est per custodem ibidem Tho. Hewett alias Raynes,

¹In office : both constables and one bailiff absent.

et Alicie vxori eius totum illud tenementum suum cum suis pertinentiis
quondam Pykarde[s] iuxta rectoriam ; habendum et tenendum prefato
Tho. et Alicie vxori eius et assignatis suis durante termino xxx annorum
prox' seq' viz. a festo Sancti Michaelis Archangeli proximo futuro. vjs.
viijd. [margin] reddendo vjs. viijd. inde prefato custodi et successoribus
suis ad quatuor anni terminos per euales portiones, et supportando omnes
reparations, ac supportando omnia onera ; et dictus Tho. et Alicia habent
redditum vnius anni sibi allocatum pro reparacionibus super dictum tene-
mentum per eos factis.¹

[f.16]

[FRI. 12 SEPT. 1505]

Ad quam diem electus est cust. Joh. Wille.

Et eodem die electi sunt const. Joh. Boterell vt prius, et Lodowicus Rede.

Et eodem die electi sunt ball. Joh. Josep vt prius, et Nich. Wodeleffe.

Et eodem die electi sunt prep. ecclesie et pontis Wil. Raynolde, Joh. Mershe, et Ric. Brokeham in plena auctoritate in absencia Wil. Raynolde. Ad istam diem comparuerunt Tho. Deven custos, Joh. Richemonde, Lodowicus Rede, Wil. Raynolde,² Joh. Josep,² Joh. Golstone,² Joh. Archer,² Ric. Brokeham,² Joh. Fowle, Rob. Kentone, Joh. Anstey, Tho. Wagge, Wil. Arche, Joh. Blackborne, Joh. Boterell,² Tho. Impy, Tho. Goldyn, Tho. Blakeman, Nich. Wodeleffe, Hen. Locke, Joh. Story, Rob. Garnett, Rob. Harres, Joh. Mershe.²

¹MS. D.D. Henley A.IX.1, A. D. 280, 281.

²In office : one constable absent.

Burgess Adams. Rog. Chapman ; fine 6s. 8d. to be pd. at Xmas, Easter, 24 June & 29 Sept., pledges, Tho. Wagge & Wil. Raynolde.

Ric. Andrewson ; fine 6s. 8d. to be pd. as above, pledges John Golstone, Rob. Harres.

John Hethe ; fine 6s. 8d. to be pd. as above, pledges John Josep, Tho. Goldyn.

Mem. That Ric. Andrewson,¹ hathe paied in parte of his burgess silver to Ric. Brokeham, iijs. iiijd.

iijs. iiijd. [margin]

Item John Hethe¹ hathe paied of his burgess silver iijs. iiijd.

Item Ric. Andrewson hathe payed in clothe for the hermyte iijs. iiijd².

[f.16v.]

[FRI. 10 OCT. 1505]

Dies data est Joh. Cator³ ad reddendum computum de lusione regia in festo Pentecost', et ad ducendum pecunias inde receptas citra festum Apostolorum Simonis et Jude proximum futurum.

xxd. [margin]

Et ad istam diem venit Joh. Browne, parochie Sancte Marie Magdalene in Oxon. plummer ; conuenit cum custode et pontinariis ibidem quod custodiet annuatim reparations de plumbo nauis ecclesie et vestibuli et omnes alias reparations eiusdem ecclesie de plumbo factas ; ita quod habeat pro labore suo annuatim xxd., soluendos eidem ad duos anni terminos, viz. ad festa Annuntiationis Beate Marie et Sancti Michaelis Archangeli per

¹Admitted 21 Hen. VII. This memorandum evidently added 22-24 Hen. VII.

²This entry in different ink from the preceding addition.

³See below.

equales portiones ; inueniendo sibi sowder sufficiens pro reparationibus eisdem ; et quod idem plummer habeat cibum et potum ad custus et expensa dictorum custodium ecclesie medio tempore durante occupationis sue tempore et focalia pro occupatione sua.

xxijs. [margin]

Et eodem die Joh. Cator¹ induxit xxiijs. de lusione regia in ebdomada Pentecost', et deliberatur in communem pixide [sic].

Concessio aquae Thamesie [margin]

Et ad eandem diem venere Nich. Wodeleffe, Lodowicus Rede, Joh. Mershe, et Joh. Boterell, et ceperunt de Joh. Wille custode ville predicte piscariam aque Thamisie ibidem pertinentem ville predicte cum suis pertinentiis ; habenda et tenenda predictis Nich. Lodowico, Joh. Mershe et Joh. Boterell

a festo Sancti Michaelis Archangeli vltimo preterito ante datam suprascriptam vsque ad finem et terminum duorum annorum extunc prox' seq' et plenarie *complendorum* pro aqua Thamesia [margin] reddendo inde annuatim dicto custodi et successoribus suis, [qui] pro tempore fuerint, xiijs. iiijd., ac supportando omnia alia onera eidem pertinentia : reseruatis eidem custodi et successoribus suis durante termino predicto annuatim duo [sic] le draftts ad suum libitum capiendis.

[f.17]

[FRIDAY, 26 DEC. 1505]

Concessio tenementi Wil. Whatam [margin]

Ad quam diem concessum est Wil. Whatam totum illud tenementum, quondam

¹See p. 152.

Tho. Tanner, situatum in Alto Vico ville predicte inter tenementum nuper Joh. Stokefelde ex parte orientali et tenementum Joh. Elmes ex parte occidentali ; extendens se a vico predicto ex parte boriali vsque ad le broke ex parte australi ; habendum... [etc.] prefato Wil. et Agneti vxori sue, heredibus et assignatis suis in perpetuum ; reddendo inde per annum custodi et pontinariis ville predicte et eorum successoribus, qui tempore fuerint, xiijs. iiijd. ad quatuor anni terminos vsuales per equales portiones, ac supportando omnia alia onera eidem tenemento cum suis pertinentiis incumbentia ; cum clausa distinctionis et reinternationis pro defectu solutionis reddende et reparacionum secundum concessionem et formam ville predicte.

Concessio tenementi nuper Joh. Croke Ludowico Rede [margin]

Et eodem die concessum est Lodowico Reede totum illud tenementum cum omnibus suis pertinentiis nuper Joh. Croke et prius Tho. Sygar, situatum et jacens in Nouo Vico ville predicte ; reddendo inde per annum custodi et pontinariis ville predicte et successoribus suis viijs. iiijd. ad quatuor anni terminos ibidem vsuales ac supportando omnia alia onera eidem tenemento cum suis pertinentiis incumbentia ; habendum et tenendum sibi heredibus et assignatis suis in perpetuum cum clausa distinctionis et reinternationis pro defectus solutionis et reparacionis.

¹Concessio tenementi quondam Tho. Hamelden Lodowico Rede [margin]Et eodem die concessum est eidem Lodowico omnia illa tenementa² cum¹Cross marked in margin.²Cf. A.D. 286, dated 2 Aug. 1507 : two tenements were conveyed to Rede and his wife.

eorum pertinentiis, situata et jacentia in medio Altii Vici ville predicte ex opposito le Market Place, quondam Tho. Hamelden ; habenda et tenenda sibi, heredibus et assignatis suis in perpetuum ; reddendo custodi et pontinariis ville predicte per annum ad quatuor anni terminos vsuales vs., ac supportando omnia alia onera cum clausa distinctionis et reinternationis pro defectu solutionis et reparacionis.

Concessio opelle Joh. Mershe. Fin. xxvs. viijd. [margin]

Et eodem die concessa est Joh. Mershe totam illam opellam cum camera superedificata ex opposito altam crucem ibidem, vocate Corner Shoppe, nuper in tenura Joh. Langam ; habenda et tenenda sibi, heredibus et assignatis suis in perpetuum ; reddendo inde per annum ad quatuor anni terminos vsuales custodi ville predicte et pontinariis eiusdem, et eorum successoribus vjs.

vijjd. ac supportando omnia alia onera incumbentia cum clausa vt supra ; et pro hac concessione dabit xxvjs. viijd. communi pixidi pro fine soluendo ad quatuor anni terminos immediate sequentes.

[f.17v.]

[TUES. 3 FEB. 1506]

Reintratio tenementi nuper Hen. Sutton [margin]

Ad quam diem dicti custos et pontinarii cum concessu et assensu burgensium reseisauerunt et reintrauerunt in quoddam tenementum cum suis pertinentiis ; quod quondam fuit Ric. Hunt et nuper Hen. Suttone ; pro eo quod nullam sufficientem distinctionem in eodem inuenire poterit et pro defectu reparacionis ; unde heredes dicti Ric. et Hen. habent diem vsque ad festum Annuntiationis Beate Marie Virginis proximum futurum post datam presentium ad respondendum pro redditu et arreragiis eiusdem ; aliter dictum tenementum remanendum ecclesie et ponti vt prius.

Ab anno xv^o regis Henricis vijⁱ [Heading]

Ric. Archer [margin]

Mem. that Ric. Archer axeth allowance by a bill for v lodes and x fote of tymbir in T. Kemys tyme churchman¹ xxijs. vjd. ; and for a pece of tymbir in John Wagge[s]² tyme for the vestry xijd., and for a pyle in John Andrewe[s]³ time iijs. iiijd. ; and for a locke for the vestry dore, xijd. ; and for a iron poley in John Josep[s]⁴ and John Andrewe[s]⁴ tyme ijs and for ij hopys of iron deliveryd to John Golstone and John Archer tyme for the brigge ijs. viijd ; the hole sume, xxxijs. vjd.

Quod quidam [sic] summa predicta allocatur, et dictus Ric. debet de claro ad festum Annuntiationis Beate Marie Virginis, in anno xxij [1506] soluendos Ric. Brokeham et Joh. Mershe prepositis ecclesie ibidem,⁴ ijs. vjd.

¹16-17 Hen. VII.

²Warden 16-17 Hen. VII.

³Bridgeman 17-18 Hen. VII.

⁴Bridgemen 18 Hen. VII.

[MON. 30 MAR. 1506]

Ad quam diem concessum est Lodowico Rede et Johanne vxori eius totum illum tenementum cum gardino adiacente et suis pertinentiis nuper in tenura David Sawiltone ; habendum et tenendum eisdem Lodowico et Johanne vxori sue, heredibus et assignatis suis in perpetuum de capitali domino ; ac reddendo custodi et pontinariis ibidem et successoribus suis qui pro tempore fuerint in perpetuum xxvjs. viijd. ad duos anni terminos vsuales per euales portiones, ac supportando omnia alia onera.

Computus Joh. Josep [margin]

Et eodem die Joh. Josep¹ reddidit visum super computum suum de receptis reddituum ecclesie ibidem et pontis, super quod computum dictus Joh. habet in superplusagio, vt patet per billam examinandam de computo predicto £vj.xs.vd. q. vnde recepit de Joh. Archer² et Joh. Golstone,² de redditu oppelle sue pro vno anno, vjs. viijd. ; et sic habet in superplusagio, £vj. ijs. ixd. q.

[f.18]

[FRI. 24 JULY 1506]

Ad quam diem Joh. Boterell exoneratus et dismissus est extra comitatum

[sic] burgensium ibidem ; pro eo quod dictus Joh. Boterell existens burgensis fuit contrarius, et periuratus contra formam juramenti sui, vt patet.
xxs. soluti Ric. Brokeham et Joh. Mersh [margin].

Et eodem die Rob. Harres inducit de lusione in ebdomada Pentecost' xxs. xxd. ; vnde retribuatur dicto Roberto et cometue sue xxd. pro laboribus suis ; et xxs. remanent in manibus custodis in pixide pro reparacione pontis, quos deliberauit pontinariis, viz. Ric. Brokeham et Joh. Mershe pro reparacione predicta ; vnde habet respondere super computum.

¹Bridgeman 18 Hen. VII. cf. page

²Bridgeman 19-20 Hen. VII.

[FRI. 4 SEPT. 1506]

Captio [?] tenementi Tho. Weste [margin].

Ad istam congregationem venit Tho. Weste, et concessum est eidem Tho. totum illud tenementum¹ cum suis pertinentiis in quo idem Tho. modo inhabitat ; habendum et tenendum sibi et Johanne vxori sue, et heredibus et assignatis ipsius Tho. in perpetuum de capitali domino feodi illius per seruicia inde debita ac de iure consueta, ac supportando omnia alia onera eidem incumbentia in perpetuum ; et nihil dat de fine pro defectu reparacionis ; ac reddendo inde per annum predictis custodi et pontinariis qui pro tempore fuerint ad terminos ibidem vsuales vs. iiijd. per equales portiones ; et perdonatur de xvjd. de antiquo redditu.

²Et predictus Tho. West soluit in communi [sic] pixide pro sigillo in parte solutionis iijs. iiijd., et concessit soluere ad festum Natalis Domini proximum futurum iijs. iiijd.

[f.18v.]

[FRI. 11 SEPT. 1506]

Electio offic' [margin]

Ad quam diem electus est cust. Joh. Willy vt prius.

Et eodem die electi sunt const., Rob. Kenton et Tho. Impy.

Et eodem die electi sunt ball. Nich. Wodeleffe et Joh. Fowle.

Et eodem die electi sunt prep. ecclesie et pontis Ric. Brokeham et Joh. Mershe.

Eo eodem die electi sunt de concilio custodis³ interessentes, viz.,

Tho. Deven, Tho. Kemes, Nich. Wodeleffe, Tho. Wagge, Wil Raynolde, Joh. Fowle, Ric. Brokeham.

¹Cf. MS. D.D. Henley A.IX. 1, A.D. 283, dated 4 Sept. 1506. The tenement lay in North Street at Naulfeld in the fee of Bensinton (Benson).

²This entry in different ink.

³Last record of election 8 Hen. VII. Tho. Deven was then also elected.

[FRI. 25 SEPT. 1506].

Concessio Wil. Garenth [margin].

Ad istam congregationem concessum est Wil. Garenth tyler totum illud tenementum nostrum cum suis pertinentiis nuper in tenura Lodowici Taylor ; habendum et tenendum eidem Wil. heredibus et assignatis suis in perpetuum de capitali domino feodi illius per seruicia inde debita et de iure consueta ; reddendo inde annuatim prefatis custodi et pontinariis eiusdem ville, qui pro tempore fuerint, ad terminos ibidem vsuales vjs., ac supportando omnia onera eidem incumbentia, prouiso semper quod dictus Wil. et heredes sui perdonantur de redditu eiusdem tenementi pro

primo anno, pro eo quod dictum tenementum est ruinosum vt in reparatione,
incipiendo ad festum Sancti Michaelis Archangeli proximum futurum.

Concessio grerre [sic margin]

Hen. Locke sagittas, Cristopher Lapwiche sagittas ; Joh. Taylor bill ; Rob.
Cator bill ; Joh. Croke bill concesserunt in guerra pro domino rege pro
villa de Henle ad archas, sagittas, equos, bills et alia arma defensiva, ad
custos communitatis eiusdem ville et ad vadum dicti domini regis.¹

[f.19]

[FRI. 2 OCT. 1506]

Electio [margin]

Ad quam diem electi sunt Tho. Wagge, Joh. Holt et Tho. Goldyn burgenses
Tho. Arderne, Tho. Baker et Joh. Peyse forinseci, ad taxandum pro pecunii,
leuandis pro le harnes pro iiiij^{or} viris pro domino rege.

Electio burg' [margin]

Burgess Adms. Nich. Richemonde ; fine of 1s. 4d.² pledges Nich. Wodeleffe
& Tho. Wagge.

Wil. Lane ; fine of 6s. 8d. to be pd. at 4 terms of yr. ; pledges, John
Anstey & Tho. Goldyne.

Wil. Whitlocke ; fine of 6s. 8d., pledges, John Willy, warden & Tho.
Deven.

Wil. Whatman ; fine of 6s. 8d., pledges, Wil. Arche & Tho. Blakeman.

Wil. Boxwell ; fine of 6s. 8d. to be pd. as above, pledges John Willy
& Nich. Wodeleffe.

[FRI. 30 OCT. 1506]

Concessio [margin]

Ad quam diem concessum est [space] Cartor totum illud tenementum cum
suis pertinentiis, situatum et jacens in Nouo Vico, quondam Joh. Croke ;
habendum et tenendum predicto Cartor heredibus et assignatis suis in per-
petuum de capitali domino feodi illius per seruitia inde debita et de iure
consueta ; ac reddendo inde per annum custodi et prepositis ville predice,
qui pro tempore fuerint, et successoribus suis ad terminos ibidem vsuales,
vijjs. iiijd., ac supportando omnia alia onera et seruicia inde prius debita
et consueta.

Mem. that Wil. Garenc hath made a covenant with the warden & the church-
men during his lyffe to amende, repaire & make all maner of reparations
of tylng & paving of the churche as in workmanship & in wasshing & he
to have in allowance yerely of his fee vjs., to be allowed in the rent of his
howse.

[f.19v.]

Concessio Rob. Kenton [margin]

Et eodem die concessum est Rob. Kenton totum illud tenementum cum
suis pertinentiis situatum et jacens in Vico Boriali, nuper in tenura Hen.

¹Previous appointment for this service, 17 Hen. VII when Cator's name also
appeared.

²" Sol' Ricardo White " written above.

Suttone habendum et tenendum eidem Rob., heredibus et assignatis suis
in perpetuum ; reddendo inde annuatim custodi et pontenariis qui pro

tempore fuerint, vijs. ; et supportando omnia alia onera et seruicia inde prius debita et consueta etc ; incipient' ad festum Annuntiationis Beate Marie proximum futurum.

Concessio Rob. Harrys [margin].¹

Et eodem die concessa est Rob. Harres totam illam opellam [sic] modo in tenura Joh. Stanley ; habenda et tenenda eidem Rob. heredibus et assignatis suis in perpetuum, reddendo inde annuatim custodi et pontinariis, qui pro tempore fuerint, vs., ac supportando omnia alia onera eiusdem, et dat de fine, vjs. viijd., soluendos immediate ac etiam insimul totam illam opellam quam modo tenet sub modo et forma predicta sub redditu iiijs. Summam in toto, ixs. incipient' ad festum Sancti Michaelis Archangeli proximum futurum pro opella Joh. Stanley.²

[MON. 14 DEC. 1506]

Concessio Joh. Richemonde [margin].

Ad istam congregationem concessum est domino Joh. Richemonde³ clero totam illam cantariam communitatis ville predicta vocatam Sint Kateryn Chauntry⁴ infra parochiale ecclesiam de Henley predicta existentem ; habenda et occupanda ac deseruienda eidem ad terminum vite sue, percipiendo annuatim pro vadiis suis eidem cantarie deseruiendo nouem marcas

¹Note in margin continues " xiijs. iiijd. Sol' custodi ; Fine, xijs. iiijd ; Sigillo vjs viijd. Rec'. vjs.viijd."

²Cf. MS. D.D. Henley A.IX.1. AD 284 dated 15 Dec. 1506.

³Cf. p. 160.

⁴Cf. ordinance, 10 Hen. VII.

sterlinge ad terminos quatuor ibidem vsuales per equales portiones custodis et pontinariorum ibidem pro tempore existentium et assignatorum eorum eodem termino durante. Et hoc concessum est sub sigillo communi fiendum. Ad istam congregationem comparuerunt Joh. Willy custos, Tho. Deven, Lodowicus Rede, Nich. Wodeleffe, Joh. Archer, Tho. Goldyn, Joh. Josep, Tho. Wagge, Rob. Harres, Rob. Kenton, Rob. Garnett, Joh. Anstey, Wil. Arche, Joh. Hethe, Nich. Richemonde, Ric. Andrewson, Wil. Whatam, Ric. Andrewson, Tho. Impy, Wil. Boxwell, Wil. Lane, Ric. Brokeham, Joh. Mershe, Hen. Locke, Tho. Blakeman.

[f.20]

Non obstante, virtute congregationis predicte, comparuerunt Joh. Willy custos, Tho. Deven, Nich. Wodeleffe, Tho. de Wagge, Tho. Goldyn, Ric. Andrewson, Wil. Lane, Joh. Archer, Tho. Blakeman, Nich. Richemonde, Joh. Hethe, Rob. Kenton, Joh. Foule, Rob. Garnett, Wil. Whitlocke, Joh. Josep, Joh. Mershe, Joh. Anstey, Wil. Whatam.

Concessio Petro Turner [margin]¹

Et eodem die concessum est Petro Turnor illa duo tenementa² cum gardino adiacente et eorum pertinentiis, situa et jacentia in Vico Boriali de Henle predicta, que quondam fuerunt Ric. Umffrey nuper defuncti, habenda et tenenda predicta duo tenementa cum eorum pertinentiis eidem Petro heredibus et assignatis suis in perpetuum de capitali domino etc ; reddendo inde annuatim ad terminos ibidem vsuales prefatis custodi et pontinariis

¹Note in margin continues " Fine xxs. ; sigillo vjs. viijd. ; sol' Thome Wagge pro sigillo vjs. viijd."

²Cf. MS. D.D. Henley A IX. 1. AD 285, and p. 151.

et eorum successoribus qui tempore fuerint, ad vsum ecclesie xijs. iiijd. ac supportando omnia alia onera eisdem tenementis cum eorum pertinentiis incumbentia in perpetuum ; et dat' de fine communi pixidi pro tali concessione xxs. et pro sigillo communi vjs viijd.

John Golston xvs. vijd. [margin]

Mem. that John Golstone¹ hathe in surplus upon his accompte as it is supposedy upon the wew of the same of the Churche rent, xvs. vijd. Where off he axeth to be allowed & oute sett in the rent of his tenemente in the tyme of Ric. Brokeham² and John Mershe,² anno xxj^o Henrici vij, sum xs. viijd., and so remaynethe to him iiijs. xjd.

[this leaf is only two thirds of the usual length]

[f.20v.]

[SUN. 11 JULY 1507]

Ad quam diem concessum est Tho. Lynne illa duo tenementa, quondam Simonis Hameldene, situata et jacentia in medio Alti Vici in le Market Place ; habenda et tenenda eidem Tho. et assignatis per indenturam ad terminum xxj annorum, reddendo inde per annum vjs viijd. ad terminos ibidem vsuales, ac supportando omnia alia onera, durante termino predicto.

Ad istam diem quidam N. optulit xxs. de fine pro oppellis duabus insimul situatis in Vico Boriali, quarum vna oppella existit in tenura Joh. Josep ; et soluendo vijs. de redditu sub hac conditione quod Joh. Josep non vult

¹Bridgeman 19-20 Hen. VII.

²Bridgemen since 21 Hen. VII.

habere predictas oppellas sub eodem modo et forma, et sic incipiend' ad festum Sancti Michaelis proximum futurum.

Electio portatur' [margin].

Ad istam congregationem concordatum est per custodem et communitatem burgensium ibidem quod Tho. Bray, Tho. Stone et Ric. Gildone simul occupabunt officium portature,¹ et super hoc quilibet eorum prestitit fidelitatem suam ad officium suum exercendum inter partes et partes ; et super hoc quilibet eorum concessit inducere sufficientem securitatem suam citra proximam congregationem sub pena forisfacture officii sui.

Hen. a Dene [margin].

Materia pendens inter Hen. Dene et vxorem suam pro intratione tenementi in quo frunitur inhabitat, modo respectetur vsque proximam congregationem.

[f.21]

²Et eodem die concessum Ric. Brokeham et Joh. Mershe illas duas opellas in simul situatas modo quarum vna existit in tenura Joh. Josep et alia jacet in manibus prepositorum ecclesie ibidem ; jacentes et situatas in Vico Boriali de Henle predicta ; habend' eisdem Ric. et Joh. heredibus et eorum assignatis in perpetuum sub hac conditione, quod si Joh. Josep non vult habere et plus dare in fine quam illi facient ; pro quo quidem tenemento et

¹Last record of election 14 Hen. VII. when T. Bray and R. Gildon elected, finding security in 15 and 16 Hen. VII. respectively. T. Stone elected as porter 11 Hen. VII.

²This entry crossed out and " vacat " written beside it.

opella dictus Ric. et Joh. reddent per annum custodi et pontinariis vijs. vijd. et de fine xxs., ac supportand' omnia alia onera.

Ad istam [congregationem] comparuerunt Joh. Willy¹ Nich. Wodeleffe, Lodowicus Rede, Tho. Wagge, Ric. Brokeham, Joh. Mershe, Joh. Fowle, Rob. Kenton, Rob. Garnet, Tho. Impy, Wil. Whitelocke, David Saweltone, Tho. Blakeman, Joh. Story, Hen. Locke, Ric. Andrewson, Rog. Chapman.

Concessio tenementi Joh. Hethe [margin].

Et eodem die concessum est Joh. Hethe² totum illud tenementum in quo idem Joh. modo inhabitat et pro vt idem Joh. occupat, ac etiam vnam opellam quam idem Joh. tenet pro arte sua, nuper in tenura Tho. Longlonde, situatam in Alto Vico ville de Henle ; habend' et tenend' predictum tenementum et opellam vt predictum est eidem Joh. heredibus et assignatis suis in perpetuum, reddendo, viz. pro tenemento predicto custodi et pontinariis qui pro tempore fuerint, vjs. viijd., et pro opella predicta, ijs. iiijd. ad terminos ibidem vsuales, ac supportando omnia alia onera.

Concessio tenementi Hen. Locke [margin].

Et eodem die concessum est Hen. Locke totum illud tenementum suum in quo modo idem Hen. modo inhabitat et occupat ; quod quidem tenementum situatum est in Alto Vico de Henle predicta ; habendum et tenendum eidem Hen. heredibus et assignatis suis in perpetuum, reddendo inde custodi et pontinariis ville predicte qui pro tempore fuerint, vijs. ad terminos ibidem vsuales, ac supportando omnia alia onera etc. [margin] xvs. vijd. ob.q.

¹Warden.

²Cf. MS. D.D. Henley A. IX. 1. A.D. 287, dated 2 Aug. 1507.

Mem. that Ric. Brokeham¹ hathe receyved in full payment of M. Kemes for all his arreres of his rentes dew unto the church at Mighelmas in the xxijij yere of the regne of King Harre the VIIth [1507] and so at that day he is even.

[f.22v.]²

[FRI. 10 SEPT. 1507]²

Ad quam diem electus est cust. Joh. Willy vt prius.

Et eodem die electi sunt const. Tho. Impy et Rob. Kentone vt prius.

Et eodem die electi sunt ball. Joh. Fowle et Lodowicus Rede.

Et eodem die sunt prep. ecclesie Ric. Brokeham et Joh. Mershe vt prius.

Concessio aque Thamesie custodi sine compoto reddendo [margin]

Et eodem die concessum est quod dictus custos rehabet piscariam aque Thamisie ibidem, sine compoto inde faciendo.

Et eodem die datum est respectum Joh. Josep ad dandum veredictum et responsum pro opella sua citra festum Sancti Michaelis proximum futurum sine vltiore dilatione.

[SAT. 16 OCT. 1507]

Surplus Joh. Josep xls. xd.q. [margin]

Ad quam diem solutum est Joh. Josep³ de surplusagio suo predicto, vt patet super computum suum, viz., de arreragiis tenementi Joh. Gildone xls. et de arreragiis remanentibus super opellam suam xxs. ; et de xixd. de debito Joh. a Lee ; et de vjs. viijd. pro Hen. Locke, et de xvijd.⁴ pro Johanne Hethe ; et de ijs. de redditu Isabella Longland ; Summa in toto £iiij. ijs. ixd.

Et sic habet in surplusagio, xls. xđ. q. Vnde recepti de redditu oppelle sue in tempore Joh. Archer,⁵ vjs. viijd. ; et sic habet in surplusagio ad hoc, summa xxxiiij. ijd. q.

Et debet in arreragiis super computum suum vt patet per parcellas et papirum, £iiij.xvjs. xđ. q.

¹This entry in different ink. Ric. Brokeham was warden 22-3 Hen. VII.

²This assembly and the next are entered out of chronological order later (f. 22v).

Perhaps the scribe turned over two pages by mistake.

³Bridgeman, 18 Hen. VII. cf. page

⁴"Sol" written over.

⁵Bridgeman 19-20 Hen. VII.

[f.21v.]

[MON. 3 JULY 1508]

Ad istam congregationem comparuerunt Joh. Willy¹ Lodowicus Rede,² Ric. Brokeham,² Tho. Wagge, Nich. Wodeleffe, Tho. Goldyn, Joh. Mershe,² Joh. Fowle,² Rob. Kentone,² Rob. Garnett, Nich. Richermonde, Hen. Locke, Joh. Holte, Tho. Blakeman, Joh. Anstey, Joh. Hethe, Wil. Whitelok. Et concessum est Thome a Wode totum illud tenementum nostrum cum suis pertinentiis, quondam in tenura Lodowici Taylor, situatum in Vico Australi ibidem vocato le Broke Strete, ac etiam vnum gardinum cum suis pertinentiis iacens in le Fryday Strete infra dominium de Rotherfelde Gray, quondam Meryman's, et nuper in tenura Wil. Raynolde iuxta tenementum Lodowici Rede ; habenda et tenenda eidem Tho. a Wode heredibus et assignatis suis in perpetuum etc ; reddendo inde annuatim custodi et pontinariis et successoribus suis viz. pro tenemento predicto, vjs, et pro gardino predicto viijd. soluen' ad terminos ibidem vsuales per equeales portiones, ac supportando omnia alia onera.

[MON. 4 SEPT. 1508]

Ad quam diem concessum est domino Tho. Shilborne capellano ad deseruendum altari et seruicio cantarie Sancte Katerine Virginis in ecclesia parochiali

¹Warden.

²In office : one constable absent.

de Henle predicta percipiendo annuatim nouem marcas pro salario suo¹ per manus suas proprias vel per manus prepositorum ecclesie et pontis ibidem de redditu ecclesie et pontis predicte ville ad deseruendum in sua propria persona, si dispositus fuerit, vel per suum sufficientem deputatum in sua infirmitate si excedat vltra vnum mensem ; et quamdiu non sit beneficiatus et institutus in beneficium.